
                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

DISPOZIȚIA 

 

 Nr. 1/06.01.2020 

 

  

privind convocarea Consiliului Local al comunei Gogoșari, judeţul Giurgiu, în ședință 

extraordinară în data de 10.01.2020 

 

   

Având în vedere prevederile art.133 alin.(2) lit.a), art.134 alin.(1) lit.a), (3) lit.b) şi (5), 

art.135 alin.(1), (3), art.155 alin.(3) lit.b), art.197 alin.(1) şi (4), art.198 alin.(1)-(2) şi art.200 din 

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

  

PRIMARUL COMUNEI GOGOȘARI 

DISPUNE: 

 

       Art.1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Gogoșari în ședință extraordinară care va 

avea loc la sediul Primăriei comunei Gogoșari, în data de 10.01.2020, ora 1000. 

 Art.2 Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta 

dispoziţie. 

Art.3 (1) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt puse la dispoziţia consilierilor 

locali în format letric. 

  (2) Membrii Consiliului local al comunei Gogoşari sunt invitaţi să formuleze şi să depună 

amendamente asupra proiectelor de hotărâri. 

Art.4 Prezenta dispoziție se va comunica Instituţiei Prefectului-Judeţul Giurgiu în vederea 

exercitării controlului de legalitate și va fi dusă la îndeplinire de către secretarul general al comunei 

Gogoșari, judeţul Giurgiu. 

 

 

               Primar,                            Avizat pentru legalitate,  

                                                                                                                   Secretar general, 

             DAIA DĂNUŢ                                 BREBENEL AURELIA 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA GOGOŞARI 

Tel.: 0246/228114, fax: 0246/228159 

e-mail: primaria.gogosari@yahoo.com 

website: www.primariagogosari.ro 

 

 

 

 

 

mailto:primaria.gogosari@yahoo.com
http://www.primariagogosari.ro/


 

 

Anexa la dispoziţia primarului nr. 1/06.01.2020 

 

 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI: 

 

 

Proiecte de hotărâri iniţiate de către primarul comunei Gogoşari : 

 

1. Proiectul de hotărâre nr.1/06.01.2020 privind acoperirea definitivă a deficitului secţiunii de 

dezvoltare la sfârşitul anului 2019 din excedentul bugetului local al comunei Gogoşari, judeţul 

Giurgiu, referatul de aprobare nr.37/06.01.2020, raportul de specialitate nr. 38/06.01.2020, avizul 

comisiei de specialitate economică, dezvoltare regională, integrare europeană și pentru amenajarea 

teritoriului, urbanism, investiții. 

2. Proiectul de hotărâre nr.2/06.01.2020 privind aprobarea excedentului bugetului local de 

venituri şi cheltuieli al comunei Gogoşari şi a excedentului bugetului din venituri proprii al anilor 

anteriori, precum şi utilizarea acestora în anul 2020, referatul de aprobare nr.15/06.01.2020, 

raportul de specialitate nr. 39/06.01.2020, avizul comisiei de specialitate economică, dezvoltare 

regională, integrare europeană și pentru amenajarea teritoriului, urbanism, investiții. 

 

 

 

 

                         Primar,                                 Secretar general, 

                                                                                                            

             DAIA DĂNUŢ                                 BREBENEL AURELIA 

 

 

 

  


